

اگر اولین بار است که قصد سفر به استانبول را دارید، خواندن این نوشته قبل از سفر به استانبول برای شما واجب است. استانبول شهر بزرگی است و به واسطه قدمت تاریخی ارزشمند، موقعیت جغرافیایی و خیلی موارد دیگر که باعث شده است استانبول تا این حد پرطرفدار باشد، تعدد و تنوع جاهای دیدنی چه تاریخی و چه تفریحی به حدی زیاد است که معمولا بازدید از تمامی آنها و انجام تمام فعالیت های توریستی ممکن در استانبول در یک سفر چند روزه به این شهر تقریبا غیر ممکن است. از آنجایی که سفر به استانبول از تهران و یا سایر شهرهای کشورمان آسان و نزدیک و کم هزینه است معمولا مسافران ایرانی این سفر را به عنوان یک سفر به مقیاس متوسط می شناسند و برای سفر به این شهر زمانی زیادی را اختصاص نمی دهند و اکثر قصد خرید تور استانبول با تعداد شب های ۴ و ۵ شب و یا حتی کمتر را دارند. از این رو شناخت کافی در مورد دیدنی های استانبول و تنظیم یک برنامه سفر، قبل از سفر به این شهر تا حد خیلی زیادی می تواند باعث شود که مسافر حد اکثر استفاده از زمان خود را در حین سفر به استانبول داشته باشد.

در این نوشته می خواهیم یک برنامه فرضی سفر ۵ روزه به استانبول را تنظیم کنیم با فرض اینکه مسافر برای اولین بار به استانبول سفر می کند و هتل محل اقامتش واقع در میدان تقسیم استانبول است.

#### • روز اول سفر به استانبول

پس از ورود به فرودگاه استانبول و انجام تشریفات توسط راهنمای تور استانبول خود را فرودگاه استقبال خواهید شد، اطلاعات مربوط به اینکه راهنمای تور خود را چگونه پیدا کنید توسط آژانس مسافرتی هم زمان با تحویل مدارک سفر به شما داده خواهد شد. اگر وارد فرودگاه آتاتورک استانبول شده اید تا هتل محل اقامت شما در میدان تقسیم بسته به اینکه چه ساعتی از شبانه روز است بین ۳۰ دقیقه تا یک ساعت طول خواهد کشید ولی اگر پرواز شما به فرودگاه سبیها گوچن استانبول بوده مسیر طولانی تر است به این جهت به شما پیشنهاد می کنیم که در هنگام خرید تور استانبول حتما از آژانس مسافرتی خود بخواهید پروازتان به فرودگاه آتاتورک استانبول باشد.

در طول مسیر راهنمای تور شما از زمان استفاده کرده و اطلاعاتی در مورد استانبول در اختیارتان خواهد گذاشت همینطور برنامه ی گشت های موجود در مدت زمان اقامتتان در استانبول را در اختیارتان می گذارد که در ادامه بهترین گشت هایی در را که می توانید از آنها استفاده کنید را به شما معرفی خواهیم کرد.